NOTA THEOLOGICA	CENSURA	ASSENSUS	PECCATUM	EXPLICATIONES	EXEMPLA
1	DOGMA FIDEI = DE FIDE , = DE FIDE CATHOLICA ; = DE FIDE DIVINA ET CATHOLICA (Dz 1792). Doctrina(= iudicium) revelata, revelatione publica, de fide et moribus, definita ut revelata	<i>Anathema sit</i> <i>Haeresis</i> contra fidem divinam	<i>Absolutus</i> ex lumine fidei divinae	<i>Mortale</i> Directe contra fidem + poena canonica	= Dogma solemniter modo definitum a Papa vel a Concilio Generali De Fide Definita	- Immaculata Conceptio Beatae Mariae Virginis - Sacrificium Missae - Iurisdictio Pontificis definita in Vaticano
					= Dogma ed ordinario Magisterio propositum in documentis officialibus et in symbolis	- Absentia omnis erroris in textu inspirato(Dz 1952) - Symbolum Athanasii
2	DE FIDE ECCLESIASTICA DEFINITA	<i>Anathema sit</i> Haeresis contra fidem ecclesiasticam	<i>Absolutus</i> Ex lumine fidei ecclesiastica		Materia non revelata sed definita ex cathedra	- Communio sub una specie (Dz 626) - Chrismatio (Dz 872) - ordines minores (Dz 962)
3	DE FIDE DIVINA =Materia revelata sed non proposita ab Ecclesia	Error in fide	<i>Absolutus</i> Ex lumine fidei divinae	<i>Mortale</i> Directe contra fidem	Differt a dogmate quia non proponitur ab Ecclesia	- Christus ab initio vitae suae dixit se esse Messiam - Meruit sibi animae impassibilitatem et corporis gloriam
4	PROXIMA FIDEI	Errori proxima	<i>Theologicus</i> ex lumine: - fidei - Magisterii Ecclesiae rationis	<i>Mortale</i> Indirecte contra fidem	Ed fere unanimi consensu habetur ut revelata	- Gratia habitualis et visio beatifica in Christo - Monogenismus contra polygenismum

						m	
5	THEOLOGICE CERTUM	Error in theologia				<ul style="list-style-type: none"> - Ex propositionibus revelata et certa aliunde - Facta dogmatica 	<ul style="list-style-type: none"> - Existencia Dei potest demonstrari - Concilium Tridentinum est legitimum
6	DOCTRINA CATHOLICA Aliqui ponunt ante <i>Theologice Certum</i>	Saltem temeraria				Nondum ut Verbum Dei sed expresse et authentice docetur, v.g. in encyclicis	Auctores inspirati sunt auctores veri sed secundarii
7	CERTUM, COMMUNE ET CERTUM, MORALITER CERTUM Pro aliquibus = Theologice certum	Temeraria		Possibile <i>mortale</i> temeritatis		<ul style="list-style-type: none"> - Commune omnibus scholis - Certum sed minus immediate conclusum ex veritate revelata 	<ul style="list-style-type: none"> - Quod integritas sit donum indebitum - Sacramenta sunt verae causae
8	SECURUM seu TUTIUM Contrarium tuto doceri non potest		<i>Externus (+ Internus nisi obstet ratio gravis)</i>	<i>Mortale inoboedientiae</i>			<ul style="list-style-type: none"> - Quae continentur in decretis doctrinalibus Congregationum Romanarum
9	COMMUNIUS, COMMUNISSIMUM – quod dicit minus quam <i>commune</i>	Nulla	Liber	Nullum		Absolute non repugnat quod sit aliquid falsi	<ul style="list-style-type: none"> - Deletio peccati per ipsam infusionem gratiae - Filiatio adoptiva ex ipsa gratia creata
10	PROBABILIUS, PROBABLE - probabilitate extrinseca ex auctoritate - probabilitate intrinseca ex natura rei						Systemata (v.g. Molinismus vel Banezianismus)